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Asia:  VN/4212/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
Finanssivalvonnan valvontamaksuista sekä siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työttömyyskassojen Yhteisjärjestö kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa.

Esityksessä ehdotetaan uudistettavaksi lakia Finanssivalvonnan valvontamaksuista. Esityksellä 
pyritään tasapainottamaan eri valvontaryhmien välisten maksuosuuksien keskinäisiä suhteita, mikä 
aiheuttaa muutoksia maksuvelvollisten valvontamaksuihin. Lisäksi esityksellä pyritään selkeyttämään 
maksuja koskevaa sääntelyä sekä mahdollistetaan maksun määrääminen arvion perusteella.

Työttömyyskassojen Tukikassan osalta ehdotettu perusmaksu olisi 1 640 euroa ja suhteellinen 
maksu 0,003456 prosenttia taseen loppusummasta kerrottuna neljällä. Työttömyyskassan maksu 
olisi 0,7119 prosenttia jäsenmaksutulosta ja perusmaksu 8 220 euroa.

Yhteisjärjestö toteaa, että valvontamaksujen korotus, jos tarvetta sellaiseen ylipäätään on, tulisi 
tehdä mahdollisimman pienenä ja rajata se vain välttämättömään. Jos valvontamaksuja korotetaan, 
aiheutuu niistä työttömyyskassoille lisäkustannuksia ja jotka saattavat luoda painetta kassojen 
jäsenmaksujen nostamiselle. 

Lisäksi todetaan, että jäsenmaksun määräytymistapa johtaa erityisesti Yrittäjäkassan osalta 
epäedulliseen lopputulokseen, koska Yrittäjäkassan rahoituspohja poikkeaa palkansaajakassoista. 
Yrittäjäkassa rahoittaa etuusmaksatuksestaan noin 43 %, kun palkansaajakassojen rahoitusosuus on 
5,5 %. Tästä seuraa, että Yrittäjäkassa joutuu keräämään merkittävästi enemmän jäsenmaksuja 
jäseniltään kuin palkansaajakassat ja sitä velvoittaa merkittävästi suuremman puskurirahaston 
ylläpitäminen kuin palkansaajakassoja. Tämä johtaa siihen, että Yrittäjäkassan valvontamaksu on 
moninkertainen jäsenmäärältään samankokoiseen palkansaajakassaan nähden.
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